

AGH II ApS

Kongensgade 77, 1
6700 Esbjerg

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

25/01/2017

Per Borup Jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

AGH II ApS
Kongensgade 77, 1
6700 Esbjerg

CVR-nr: 31762081
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

Beretning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er handel og investering samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2016 udviser et resultat på kr. 309.870, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør ved regnskabsårets afslutning kr. 7.076.265.

Forventninger til fremtiden

Selskabet forventer et tilfredsstillende resultat for 2017.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		0	0
Bruttoresultat		0	0
Personaleomkostninger		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift		0	0
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		309.870	653.508
Ordinært resultat før skat		309.870	653.508
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		309.870	653.508
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		309.870	653.508
Overført resultat			0
I alt		309.870	653.508

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		7.076.265	6.766.395
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	7.076.265	6.766.395
Anlægsaktiver i alt		7.076.265	6.766.395
Aktiver i alt		7.076.265	6.766.395

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overkurs ved emission		4.325.000	4.325.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		2.551.265	2.241.395
Egenkapital i alt		7.076.265	6.766.395
Passiver i alt		7.076.265	6.766.395

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv. kr.	Overkurs ved emission kr.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	200.000	4.325.000	2.241.395	0	6.766.395
Årets resultat			309.870	0	309.870
Egenkapital, ultimo	200.000	4.325.000	2.551.265	0	7.076.265

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Andre kapitalandele kr.
Kostpris primo	4.525.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	4.525.000
Nettoopskrivninger primo	2.241.395
Andel i årets resultat jf. note	309.870
Udloddet udbytte	0
Nettoopskrivninger ultimo	2.551.265
Regnskabsmæssig værdi ultimo	7.076.265

Kapitalandele omfatter 10% af kapitalen i AGH I ApS, Esbjerg.